ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Landesmeisterschaft der Schiiler 2024 2F

Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

Veranstalter: AGM Hallenradsport RKB / RSVN  Ausrichter: RS Niedersachsen Schwanewede e.V.

Starter Verein

1er Kunstradsport Schiiler U11
1 Fehlig, Tjore RKV 'Pfeil' Rhiiden
2 Nain, Viktor RV Schwalbe Gieboldehausen

1er Kunstradsport Schiiler U13

1 le Campion, Jacob RSV Lowe Gifhorn
1er Kunstradsport Schiiler U15
1 Grashoff, Nico RV "Fahr-WohlI" Achim

1er Kunstradsport Schiilerinnen U11

1 Riemer, Naraja RV 'Frisch Auf Griinenplan

2 Tolsdorf, Insa RS Niedersachsen Schwanewede
3 Klein, Emma RV 'Freiheit' Kaierde

4 Senturk, Lilly RS Niedersachsen Schwanewede
5 Hillebrand, Milla RV 'Frisch Auf' Griinenplan
6 Groflmann, Lea RKYV 'Pfeil' Rhiiden
7 Preukschas, Magdalena RS Niedersachsen Schwanewede
8 Achilles, Anni TuS Dorum
9 Henkel, Dana RV "Adelheide" Delmenhorst

10 Mowius, Elin TuS Dorum

11 Schubert, Leni TuS Dorum

12 Wulf, Mina TuS Dorum

13 Hinck, Maja TuS Dorum

14 Wittekop, Eva RSV Léwe Gifhorn

15 Grolpietsch, Lina RKV 'Pfeil' Rhiden

16 Stege, Polly TuS Dorum

Eing

28,70
26,50

48,60

54,40

48,10
45,40
44,20
50,80
37,20
37,70
34,50
36,60
32,60
32,30
29,60
29,00
29,60
35,30
27,50
29,60

Ausg

20,36
16,57

40,60

36,74

44,01 B
40,85
38,34
35,30
34,64
33,46
32,21
31,41
29,94
26,33
23,67
23,13
22,66
22,64
20,72
20,40
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Landesmeisterschaft der Schiiler 2024 2F
Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

Veranstalter: AGM Hallenradsport RKB / RSVN  Ausrichter: RS Niedersachsen Schwanewede e.V.

Starter Verein Eing Ausg
1er Kunstradsport Schiilerinnen U13
1 Haltermann, Marai RS Niedersachsen Schwanewede 54,30 46,99
2 Becker, Melia Marie RS Niedersachsen Schwanewede 51,10 46,40
3 Schrader, Magdalena TuS Dorum 54,10 45,29
4 Geldmann, Marleen RV "Adelheide" Delmenhorst 42,60 39,10
5 Simon, Marla Ida RCE Othfresen von 1911 e.V. 48,30 38,85
6 Ebid, Noura RV "Vorwarts" Neuenkirchen 42,70 37,78
7 Marquart, Clara RV "Vorwarts" Neuenkirchen 45,20 37,19
8 Ahrens, Nele RV "Fahr-Wohl" Achim 44,30 36,97
9 Schlinsog, Hanna RSV Germania Heere 40,00 36,35
10 Pointmayer, Nele RS Niedersachsen Schwanewede 44,80 36,34
11 Boker, Greta RSV Germania Heere 43,70 35,35
12 Lias, Lanah RV "Vorwarts" Neuenkirchen 44,30 34,28
13 Dreimann, Luna TuS Dorum 40,70 32,32
14 Koch, Elisa RV "Fahr-WohlI" Achim 37,30 31,89
15 Erven, Clara RSV Germania Heere 37,90 30,91
16 Heimann, Kathrin RKYV 'Pfeil' Hattorf 35,10 30,80
17 Kapucu, Talia RV "Adelheide" Delmenhorst 40,10 30,67
18 Averdick, Laura-Marie RSV Germania Heere 37,90 26,02
19 WalBmuf, Luisa Marleen RSV Germania Heere 39,70 20,30
Att Klein, Lena RV 'Freiheit' Kaierde 63,50 Attest
1er Kunstradsport Schiilerinnen U15
1 Sander, Lena RCE Othfresen von 1911 e.V. 65,00 55,34
2 Rudert, Carla RV 'Frisch Auf' Griinenplan 61,80 50,60 B
3 Meyer, Anna-Lena RV "Vorwarts" Neuenkirchen 56,10 50,55
4 Gerlach, Neele RV "Adelheide" Delmenhorst 45,90 41,55 B
5 Sonnemann, Annike RV 'Frisch Auf' Griinenplan 50,10 41,05
6 Dorn, Lia Marie RCE Othfresen von 1911 e.V. 61,00 40,22
7 Deckert, Philina RV "Vorwarts" Neuenkirchen 42,60 39,39 B
8 Kriebel, Emma RSV Léwe Gifhorn 50,60 38,35
9 Preul, Milla RSV Lowe Gifhorn 45,90 33,99
10 Bachmann, Hanna RV "Fahr-Woh!" Achim 40,40 33,65
11 Zech, Mia RV "Fahr-Wohl" Achim 38,30 33,62
12 Zech, Lina RV "Fahr-Wohl" Achim 36,50 29,90
13 Daniel, Gesa RCE Othfresen von 1911 e.V. 41,60 29,66
Att Rutsch, Maja RSV Léwe Gifhorn 45,00 Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Landesmeisterschaft der Schiiler 2024 2F
Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

Veranstalter: AGM Hallenradsport RKB / RSVN  Ausrichter: RS Niedersachsen Schwanewede e.V.

Starter Verein

2er Kunstradsport Schiilerinnen
1 Becker, Melia Marie RS Niedersachsen Schwanewede
Haltermann, Marai
2 Dorn, Lia Marie RCE Othfresen von 1911 e.V.
Sander, Lena

4er Einradsport Schiilerinnen
1 Daniel, Gesa RCE Othfresen von 1911 e.V.
Dorn, Lia Marie
Sander, Malina
Sander, Lena

4er Kunstradsport Schiiler offen

1 Becker, Melia Marie RS Niedersachsen Schwanewede
Rose, Jann Endrik
Mouslih, Sara
Haltermann, Marai

2 Ebid, Noura RV "Vorwarts" Neuenkirchen
Zeiger, Ina
LUershen, Finn

Lias, Lanah

Eing

59,70

55,20

110,60

113,50

63,30

Ausg

49,77

34,10

66,28

92,05

4434 B
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Wettbewerb:  Landesmeisterschaft der Schiiler 2024 2F

Ort: Schwanewede

Veranstalter: AGM Hallenradsport RKB / RSVN  Ausrichter:

Starter

Datum: 04.05.2024

Verein

4er Kunstradsport Schiilerinnen

1

Att

Veeser, Liana
Allkédmper, Rieke
Senturk, Melieke
Becker, Alea
Deckert, Philina
Marquart, Clara
Fuchs, Merle
Allkamper, Ines

Henkel, Dana

Geldmann, Marleen

Gerlach, Neele
Kapucu, Talia
Tolsdorf, Insa
Senturk, Lilly
Romey, Runa
Janfen, Greta
Duffner, Jona
Uchtmann, Leonie
Siebert, Nele
Eichinger, Tilda
Gollner, Sophia
Wachtel, Jessika
Grindel, Nora

Guzmann, Mia

RS Niedersachsen Schwanewede

RV "Vorwarts" Neuenkirchen

RV "Adelheide" Delmenhorst

RS Niedersachsen Schwanewede

RS Niedersachsen Schwanewede

RS Niedersachsen Schwanewede

ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Eing

150,20

80,20

45,30

67,80

52,00

101,40

RS Niedersachsen Schwanewede e.V.

Ausg

115,56 B

52,19

30,16

29,39

25,29

Attest
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ERGEBNISLISTE im Kunstradsport

Wettbewerb:  Landesmeisterschaft der Schiiler 2024 2F
Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024
Veranstalter: AGM Hallenradsport RKB / RSVN  Ausrichter: RS Niedersachsen Schwanewede e.V.

Starter Verein Eing Ausg

6er Kunstradsport Schiiler offen

1 Becker, Melia Marie RS Niedersachsen Schwanewede 117,90 87,08 B
Rose, Jann Endrik
Mouslih, Sara
Grundel, Nora
Haltermann, Marai
Guzmann, Mia

2 Luershen, Finn RV "Vorwarts" Neuenkirchen 77,60 62,94 B
Deckert, Philina
Marquart, Clara
Fuchs, Merle
Meyer, Anna-Lena
Lias, Lanah

3 Griindel, Nele RS Niedersachsen Schwanewede 50,50 36,72 B
Tolsdorf, Insa
Senturk, Lilly
Romey, Runa
JanfRen, Greta
Uchtmann, Leonie
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