Wettbewerb: Landesmeisterschaft der Schüler 2024 2F

Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

	Starter	Verein	Eing	Ausg		
1eı	· Kunstradsport Schüler U11					
1	Fehlig, Tjore	RKV 'Pfeil' Rhüden	28,70	20,36		
2	Nain, Viktor	RV Schwalbe Gieboldehausen	26,50	16,57		
1eı	· Kunstradsport Schüler U13					
1	le Campion, Jacob	RSV Löwe Gifhorn	48,60	40,60		
1eı	· Kunstradsport Schüler U15					
1	Grashoff, Nico	RV "Fahr-Wohl" Achim	54,40	36,74		
1er Kunstradsport Schülerinnen U11						
1	Riemer, Naraja	RV 'Frisch Auf' Grünenplan	48,10	44,01	В	
2	Tolsdorf, Insa	RS Niedersachsen Schwanewede	45,40	40,85	В	
3	Klein, Emma	RV 'Freiheit' Kaierde	44,20	38,34		
4	Sentürk, Lilly	RS Niedersachsen Schwanewede	50,80	35,30		
5	Hillebrand, Milla	RV 'Frisch Auf' Grünenplan	37,20	34,64	В	
6	Großmann, Lea	RKV 'Pfeil' Rhüden	37,70	33,46	В	
7	Preukschas, Magdalena	RS Niedersachsen Schwanewede	34,50	32,21	В	
8	Achilles, Anni	TuS Dorum	36,60	31,41	В	
9	Henkel, Dana	RV "Adelheide" Delmenhorst	32,60	29,94	В	
10	Möwius, Elin	TuS Dorum	32,30	26,33	В	
11	Schubert, Leni	TuS Dorum	29,60	23,67		
12	Wulf, Mina	TuS Dorum	29,00	23,13		
13	Hinck, Maja	TuS Dorum	29,60	22,66		
14	Wittekop, Eva	RSV Löwe Gifhorn	35,30	22,64		
15	Großpietsch, Lina	RKV 'Pfeil' Rhüden	27,50	20,72		
16	Stege, Polly	TuS Dorum	29,60	20,40		

Wettbewerb: Landesmeisterschaft der Schüler 2024 2F

Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

	Starter	Verein	Eing	Ausg	
1ei	· Kunstradsport Schülerinne	en U13			
1	Haltermann, Marai	RS Niedersachsen Schwanewede	54,30	46,99	
2	Becker, Melia Marie	RS Niedersachsen Schwanewede	51,10	46,40	
3	Schrader, Magdalena	TuS Dorum	54,10	45,29	
4	Geldmann, Marleen	RV "Adelheide" Delmenhorst	42,60	39,10	В
5	Simon, Marla Ida	RCE Othfresen von 1911 e.V.	48,30	38,85	
6	Ebid, Noura	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	42,70	37,78	
7	Marquart, Clara	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	45,20	37,19	
8	Ahrens, Nele	RV "Fahr-Wohl" Achim	44,30	36,97	
9	Schlinsog, Hanna	RSV Germania Heere	40,00	36,35	В
10	Pointmayer, Nele	RS Niedersachsen Schwanewede	44,80	36,34	
11	Böker, Greta	RSV Germania Heere	43,70	35,35	
12	Lias, Lanah	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	44,30	34,28	
13	Dreimann, Luna	TuS Dorum	40,70	32,32	
14	Koch, Elisa	RV "Fahr-Wohl" Achim	37,30	31,89	
15	Erven, Clara	RSV Germania Heere	37,90	30,91	
16	Heimann, Kathrin	RKV 'Pfeil' Hattorf	35,10	30,80	
17	Kapucu, Talia	RV "Adelheide" Delmenhorst	40,10	30,67	
18	Averdick, Laura-Marie	RSV Germania Heere	37,90	26,02	
19	Waßmuß, Luisa Marleen	RSV Germania Heere	39,70	20,30	
Att	Klein, Lena	RV 'Freiheit' Kaierde	63,50	Attest	
1eı	Kunstradsport Schülerinne	n U15			
1	Sander, Lena	RCE Othfresen von 1911 e.V.	65,00	55,34	
2	Rudert, Carla	RV 'Frisch Auf' Grünenplan	61,80	50,60	В
3	Meyer, Anna-Lena	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	56,10	50,55	
4	Gerlach, Neele	RV "Adelheide" Delmenhorst	45,90	41,55	В
5	Sonnemann, Annike	RV 'Frisch Auf' Grünenplan	50,10	41,05	
6	Dorn, Lia Marie	RCE Othfresen von 1911 e.V.	61,00	40,22	
7	Deckert, Philina	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	42,60	39,39	В
8	Kriebel, Emma	RSV Löwe Gifhorn	50,60	38,35	
9	Preuß, Milla	RSV Löwe Gifhorn	45,90	33,99	
10	Bachmann, Hanna	RV "Fahr-Wohl" Achim	40,40	33,65	
11	Zech, Mia	RV "Fahr-Wohl" Achim	38,30	33,62	
12	Zech, Lina	RV "Fahr-Wohl" Achim	36,50	29,90	
13	Daniel, Gesa	RCE Othfresen von 1911 e.V.	41,60	29,66	
Att	Rutsch, Maja	RSV Löwe Gifhorn	45,00	Attest	

Wettbewerb: Landesmeisterschaft der Schüler 2024 2F

Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

	Starter	Verein	Eing	Ausg			
2er	2er Kunstradsport Schülerinnen						
1	Becker, Melia Marie	RS Niedersachsen Schwanewede	59,70	49,77			
	Haltermann, Marai						
2	Dorn, Lia Marie	RCE Othfresen von 1911 e.V.	55,20	34,10			
	Sander, Lena						
4er	4er Einradsport Schülerinnen						
1	Daniel, Gesa	RCE Othfresen von 1911 e.V.	110,60	66,28			
	Dorn, Lia Marie						
	Sander, Malina						
	Sander, Lena						
4er Kunstradsport Schüler offen							
1	Becker, Melia Marie	RS Niedersachsen Schwanewede	113,50	92,05			
	Rose, Jann Endrik						
	Mouslih, Sara						
	Haltermann, Marai						
2	Ebid, Noura	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	63,30	44,34	В		
	Zeiger, Ina						
	Lüershen, Finn						
	Lias, Lanah						

Wettbewerb: Landesmeisterschaft der Schüler 2024 2F

Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

	Starter	Verein	Eing	Ausg	
4er	Kunstradsport Schülerinne	n			
1	Veeser, Liana	RS Niedersachsen Schwanewede	150,20	115,56	В
	Allkämper, Rieke				
	Sentürk, Melieke				
	Becker, Alea				
2	Deckert, Philina	RV "Vorwärts" Neuenkirchen	80,20	52,19	
	Marquart, Clara				
	Fuchs, Merle				
	Allkämper, Ines				
3	Henkel, Dana	RV "Adelheide" Delmenhorst	45,30	30,16	
	Geldmann, Marleen				
	Gerlach, Neele				
	Kapucu, Talia				
4	Tolsdorf, Insa	RS Niedersachsen Schwanewede	67,80	29,39	
	Sentürk, Lilly				
	Romey, Runa				
	Janßen, Greta				
5	Duffner, Jona	RS Niedersachsen Schwanewede	52,00	25,29	
	Uchtmann, Leonie				
	Siebert, Nele				
	Eichinger, Tilda				
Att	Göllner, Sophia	RS Niedersachsen Schwanewede	101,40	Attest	
	Wachtel, Jessika				
	Gründel, Nora				
	Guzmann, Mia				

Wettbewerb: Landesmeisterschaft der Schüler 2024 2F

Janßen, Greta Uchtmann, Leonie

Ort: Schwanewede Datum: 04.05.2024

Veranstalter: AGM Hallenradsport RKB / RSVN Ausrichter: RS Niedersachsen Schwanewede e.V.

Verein Eing Ausg Starter 6er Kunstradsport Schüler offen 1 Becker, Melia Marie RS Niedersachsen Schwanewede 117,90 87,08 В Rose, Jann Endrik Mouslih, Sara Gründel, Nora Haltermann, Marai Guzmann, Mia RV "Vorwärts" Neuenkirchen 2 Lüershen, Finn 77,60 62,94 В Deckert, Philina Marquart, Clara Fuchs, Merle Meyer, Anna-Lena Lias, Lanah RS Niedersachsen Schwanewede 3 Gründel, Nele 50,50 В 36,72 Tolsdorf, Insa Sentürk, Lilly Romey, Runa